
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR XLII/338/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022, poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu ogółem o kwotę  2.657.521 zł 

  

a) poprzez zwiększenie planowanych dochodów ogółem o kwotę:                                - 2.661.269 zł 

                

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.896.571 

 01005  Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

„Scalenia gruntów w m. Kaczaki” 

1.896.571 

  2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich   

1.206.788 

  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

689.783 

600   Transport i łączność  90.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 90.000 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Gmina Gorzyce 

90.000 

801   Oświata i wychowanie  66.205 

 80115  Technika 66.205 



  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  (PFRON)  

66.205 

852   Pomoc społeczna 2330 

 85202  Domy Pomocy społecznej 770 

  0870 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 770 

 85295  Pozostała działalność  1560 

  0750 Dochody za sprzedaży składników majątkowych 1560 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164.000 

 85395  Pozostała działalność  164.000 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

164.000 

855   Rodzina 442.163 

 85508  Rodziny zastępcze 1.913 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

1.913 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze 440.250 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

121.535  

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dom Dziecka w Skopaniu  - 203.959 

Dom dla Dzieci w Skopaniu – 71.914 

Dom dla Dzieci i Młodzieży w Skopaniu  - 42.842 

318.715 

 

 

 

   Razem zwiększenia dochodów 2.661.269 

 

b) poprzez zmniejszenie planowanych dochodów ogółem o kwotę                                    - 3.748 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

855   Rodzina  3.748 

 85508  Rodziny zastępcze 3.748 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

3.748 

   Razem zmniejszenia dochodów 3.748 



 

 § 2 

  

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę  3.268.227 zł. 

 

a) poprzez zwiększenie planowanych wydatków o kwotę                                               – 3.287.635 zł. 

      

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.901.571 

 01005  Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

„Scalenia gruntów w m. Kaczaki”  

1.901.571 

  4300 Zakup usług pozostałych (tablica informacyjna) 5.000 

  4308 Zakup usług pozostałych 1.206.788 

  4309 Zakup usług pozostałych 689.783 

600   Transport i łączność  553.400 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4.600 

  4270 Zakup usług remontowych - „Remont chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1090R relacji Trześń  - Grębów w m. 

Sokolniki” (do kwoty 126.000zł) 

4.600 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

1) Wypłata odszkodowań za nieruchomości zajęte pod 

realizację inwestycji drogowych (ZRID) – 100.000  

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1092R relacji Trześń – 

Furmany w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

istniejącego chodnika do końca zabudowy w miejscowości 

Trześń   - 50.000 

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 1090R relacji Trześń – 

Grębów w zakresie budowy chodnika od skrzyżowania z 

drogą gminną ul. Leśna do sklepu GS miejscowości Sokolniki 

– 40.000  

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów 

–Stany w miejscowości Krawce wraz z odwodnieniem” – 

dokumentacja projektowa – 10.000 zł., 

5) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń –

Grębów w zakresie budowy ścieżki rowerowej pomiędzy 

miejscowościami Zabrnie i Grębów” – 335.000 

6) Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale – do 

drogi Nr 9 w miejscowości Alfredówka – 12.300 

548.800 



7) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska 

Wola – Wola Baranowska na odcinku od istniejącego chodnika 

w m. Kaczaki z przejściem dla pieszych na prawą stronę drogi 

 w kierunku m. Ślęzaki do rzeki Trześniówka”- 1.500             

801   Oświata i wychowanie 242.640 

 80115  Technika  168.090  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 

- Modernizacja kompleksów Sportowych Moje Boisko Orlik 

2012 przy Zespole Szkół w Gorzycach -  dokumentacja 

projektowa – 20.000 zł. 

ze środków PFRON na zadania: 

- „Modernizacja pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w 

Zespole Szkół w Gorzycach do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” – 104.418 zł. 

- „Modernizacja ciągu komunikacyjnego w budynku 

warsztatów szkolnych Zespołu Szkół nr 2 w Nowej Dębie” 

43.672 zł. 

168.090 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy…  

4.000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 

 80195  Pozostała działalność  

Projekt: PAMISZ - Zespół Szkół w Gorzycach 

70.550 

  3247 Stypendia dla uczniów 2.788 

  3249 Stypendia dla uczniów 91 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.030 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 146 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 5 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5.995 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 196 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  393 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek  28 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 

  4307  Zakup usług pozostałych 42.315 

  4309 Zakup usług pozostałych 1.385 

  4707 Szkolenia pracowników  15.493 

  4709 Szkolenia pracowników 507 

  4717 Wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający 126 

  4719 Wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający 4 



852   Pomoc społeczna   94.152 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 770 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  770 

 85295  Pozostała działalność   93.382 

   Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, 

pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie 

tarnobrzeskim   

 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  39.703 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.336 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.120 

  4119 Składki na ubezpieczenia spo0łeczne 778 

  4127 Składki na fundusz pracy 973 

  4129 Składki na fundusz pracy 106 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25.808 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2.818 

  4307 Zakup usług pozostałych 9.015 

  4309 Zakup usług pozostałych 985 

   Centrum Opieki nad Dzieckiem w Skopaniu  

  4410 Podróże służbowe krajowe 885 

  4480 Podatek od nieruchomości 855 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 439.431 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 14.684 

   Projekt: „Od bezrobocia do zatrudnienia 12.182 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.460 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.510 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 212 

   Projekt: Aktywizacja zawodowa mieszkańców 

rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, 

Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

2.502 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.470 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 904 

  4129 Składki na Fundusz pracy 128 

 85395  Pozostała działalność 424.747 

  2310  Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie umów miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego   

 

160.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 

   Projekt „Od bezrobocia do zatrudnienia”: 231.458 

  3117 Świadczenia społeczne 76.026 



  4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników 92.477 

  4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 20.346 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.391 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.523 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 495 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 1.200 

   Projekt: Aktywizacja zawodowa mieszkańców 

rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, 

Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc”     

 

29.289 

  3117 Świadczenia społeczne   15.599 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.876 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  4.553 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 201 

  4307  Zakup usług pozostałych 60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40.000 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcza 40.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Budowa boiska wielofunkcyjnego w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Grębowie - dokumentacja 

projektowa 

40.000 

855   Rodzina 16.441 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze 16.441 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane porozumień miedzy jednostkami  samorządu 

terytorialnego.   

Dom Dziecka w Tarnobrzegu   

 

16.411 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Dom dla Dzieci w Skopaniu 

30 

   Razem zwiększenia wydatków 4.247.635  

 

  

b) poprzez zmniejszenie planowanych wydatków ogółem o kwotę - 19.408 zł. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

801   Oświata  i wychowanie 4.000 

 80115  Technika  4.000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.000 

852   Pomoc społeczna 40 

 85295  Pozostała działalność  40 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.198 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 

 

14.684 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 14.684 

 85395  Pozostała działalność  

Projekt: Aktywizacja zawodowa mieszkańców 

rewitalizowanych obszarów Tarnobrzega, Nowej Dęby, 

Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc” 

514 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 

855   Rodzina 170 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze 170 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 

   Razem zmniejszenia  19.408 

 

§ 3 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę  610.706 zł., dla którego źródło 

pokrycia stanowić będą przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

 

2. Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych (§957) o kwotę 610.706 zł.   

  

§ 4 

W § 7 ust. 1 lit. b uchwały budżetowej na 2023 rok dokonuje się  zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Dochody 

zwiększenie zmniejszenie 

855   Rodzina 1.913 - 3.748 

 85508  Rodziny zastępcze 1.913  - 3.748 

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski       479 

- gm. Nowa Dęba                       1.434 

- gm. Grębów                           – 3.748 

1.913  

 

 

 

 

- 3.748 

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze 440.250  

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski   - 34.279  

- gm. Gorzyce                           - 82.376  

121.535 

 

 



- gm. Nowa Dęba                      -  4.880 

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dom Dziecka w Skopaniu                    - 203.959 

- pow. Tarnowski             - 24.541 

- pow. Stalowowolski      - 24.541 

- pow. Lęborski                -12.270 

- pow. M. Rzeszów          - 12.270 

- pow. M. Tarnobrzeg      - 12.270 

- pow. Staszowski            - 36.811 

- pow. Mielecki                - 81.256 

Dom dla Dzieci w Skopaniu                     - 71.914 

- pow. Lwówecki                          - 41.095 

- pow. Ropczycko Sędziszowski – 14.281 

- pow. Świdnicki                          - 10.273 

- pow. Stalowowolski                  - 10.273 

Dom Dla Dzieci i Młodzieży w Skopaniu  - 42.842   

pow. Mielecki                              - 28.561 

pow. M. Tarnobrzeg                    - 14.281 

318.715  

   Ogółem  442.163 - 3.748 

 

 

 

 

 

Dz. 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160.000  

 85395  Pozostała działalność 160.000  

  

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - gm. Baranów 

Sandomierski   - 160.000  

160.000  

855   Rodzina 16.411  

 85510  Placówki opiekuńczo wychowawcze 16.411  

  

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- pow. M. Tarnobrzeg   - 16.411  

16.411 

 

 

   Razem zwiększenia 176.411 - 

 

 



§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


